MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

CONVOCAÇÃO Nº 31 / 2022 - DCLP (11.61)

Nº do Protocolo: 23062.064101/2022-01

Leopoldina-MG, 22 de dezembro de 2022.

Os Diretores do Campus Leopoldina do CEFET-MG, no desempenho de suas
atividades, convocam todos os professores do campus para a Jornada Pedagógica
2023 que ocorrerá nos dias 1º, 02 e 03 de fevereiro, conforme programação descrita
no quadro a seguir:

Data Horário Programação de atividades Local
01/02/2023 09:30-11:30 Diretoria Geral

Auditório14:00-17:00 Diretorias Especializadas
02/02/2023 08:30-10:00 Diretoria do Campus

10:10-11:30 Coordenação de Desenvolvimento
Estudantil

13:30-15:00 Atividades com as coordenações
dos cursos

03/02/2023 A definir Reunião dos departamentos*
*Convocada e programada pelos chefes de
departamento.

A definir

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 22/12/2022 15:24 )
DOUGLAS MARTINS VIEIRA DA SILVA

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DCLP (11.61)

Matrícula: 2561440

(Assinado digitalmente em 22/12/2022 15:24 )
JOSE GERALDO RIBEIRO JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
DCLP (11.61)

Matrícula: 1322715

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
31, ano: 2022, tipo: CONVOCAÇÃO, data de emissão: 22/12/2022 e o código de verificação: 5bf253defe

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf